

Selezioni	<i>Es. di competenza: 2018</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	<i>Periodo dal: 01/01/2018</i>
	<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al: 14/02/2018</i>
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta: EU Cambio: 1,000000</i>
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato: Tutti</i>		<i>Selez. stampa: Completo</i>
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>
ATTIVITÀ			
0211.1		IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	
	211.1	Spese societarie	288,02
	213.6	Software	2.498,99
	232.5	Progetto impianto fotovoltaico	138.090,68
		Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI:	140.877,69
0231.1		TERRENI E FABBRICATI	
	231.2	Costruzioni leggere	665.458,15
	237.1	Edificio scuola di pilotaggio	181.640,00
		Totale TERRENI E FABBRICATI:	847.098,15
0232.1		IMPIANTI E MACCHINARI	
	232.1	Impianti generici	878.132,70
	232.2	Impianti specifici	2.797.672,07
	232.3	Impianti di comunicazione	505.055,02
		Totale IMPIANTI E MACCHINARI:	4.180.859,79
0233.1		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E	
	233.1	Attrezzatura varia e minuta	18.962,76
	233.2	Attrezzatura bar	2.385,00
	233.3	Attrezzatura ristorazione	289.218,92
	233.4	Attrezzature industriali e commerciali	1.515.891,28
		Totale ATTREZZATURE INDUSTRIALI E	1.826.457,96
0234.1		ALTRI BENI	
	234.1	Automezzi commerciali	220.783,19
	234.10	Mezzi movimentaz. interna <516,46 EURO	14.669,11
	234.11	Segnaletica circolazione stradale	54.363,46
	234.2	Beni ammortizzabili anno	47.444,43
	234.3	Frigoriferi per uffici	654,35
	234.4	Insegne luminose e targhe	160.990,14
	234.5	Mobili e arredi < 516,46 EURO	76.744,39
	234.6	Mobili e arredi	322.479,75
	234.7	Macchine elettroniche	597.786,38
	234.8	Macchine elettroniche < 516,46 EURO	42.889,56
	234.9	Mezzi movimentazione interna	1.229.583,83
		Totale ALTRI BENI:	2.768.388,59
0237.1		BENI IN CONCESSIONE	
	237.10	Nuovi piazzali sosta aeromobili	917.438,35
	237.11	Nuova Aerostazione Passeggeri	12.188.354,22
	237.13	Nuovo magazzino Cargo UPS	1.952.408,82
	237.14	Parcheggi land-side	230.267,42
	237.15	Cargo (Aprilsix)	191.440,96
	237.16	Cargo Dhl	1.129.461,37
	237.17	Aerostazione corpo centrale	1.175.388,17
	237.2	Parcheggi, strade e recinzione	2.970.272,79
	237.3	Pista e piazzale sosta aeromobili	3.303.933,25
	237.4	Ampliamento aerostazione pax	771.825,25
	237.5	Aerostazione Merci	1.453.489,17
	237.6	Hangar	630.762,00
	237.7	Depuratore	111.356,45
	237.8	Deposito mezzi di rampa	1.033.886,04
	237.9	Deposito carburante	941.767,69
		Totale BENI IN CONCESSIONE:	29.002.051,95
0411		CLIENTI	
	0644	FRITTELLI MARITIME GROUP SPA	237,42
	0991	GOFIR S.A.	1,92

Selezioni		<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
		<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
		Escludi conti non movimentati	Costi	
		Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Stato:</i> Tutti	<i>Selez. stampa:</i> Completo	
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>	
1		ALITALIA SPA-2008	567.989,23	
1098		COMANDO PROVINCIALE	-3.194,92	
1293		SIRIO SPA	971,98	
1316		F.R. AVIATION	-414,02	
1353		AIR UMBRIA	3,20	
140		CORPO FORESTALE DELLO STATO	5.406,79	
1424		C.S.D. TALEVI SRL	6.004,88	
150		EUROFLY SERVICE S.p.A.	1.730,02	
1552		ENOTECA ESSENTIA	51.266,58	
160		AERO CLUB ANCONA	1.035,31	
1614		AIR MEDITERRANEE	6.626,05	
1620		UKRAINE AIRALLIANCE	-110,30	
1792		DHL AVIATION (ITALY) S.r.l.	275,00	
1840		AIR MEMPHIS	3.219,34	
1867		POSTE ITALIANE SPA	42.974,57	
187		INDESIT COMPANY SPA	-61,00	
203		EUROPCAR ITALIA SPA	10.542,24	
204		AVIS BUDGET ITALIA SPA	11.726,10	
208		PROVVEDINAVI Srl	4.950,59	
2111		BLUE PANORAMA AIRLINES SPA	595,69	
2294		AERONOVA S.L.	1.884,39	
2315		EFD EISELE FLUGDIENST	2,56	
2317		EUROALOA SRL	9.506,03	
2321		ALITALIA EXPRESS SPA	2.158,69	
2337		COMUNE DI MONTE SAN VITO	2.360,29	
2395		SONNIG	3,52	
2412		ISRAIR	89,96	
2440		RAF-AVIA-	837,02	
2605		ENI SPA	14.548,75	
2606		ZEPPONI TOURS SNC	4.226,47	
2707		EXECAIRE IN	-886,96	
2830		VLM AIRLINES NV	-16.757,03	
2842		CARPATAIR	272.475,29	
2855		CITYLINE HUNGARY	2.212,39	
2910		ENAV S.P.A.	1.476,79	
2911		EASYJET AIRLINE COMPANY LTD	1.270,86	
2949		SAMCO AVIATION	7,36	
2979		NEOS SPA	-1.441,25	
2996		AIR BERLIN PLC & Co.LUFTVERKEHRS KG	433,79	
3077		SICILY BY CAR SPA	10.484,51	
3162		YAMAL AIRLINES	-558,34	
3184		LIOMATIC SPA	3.962,77	
3262		LINXAIR	-135,52	
3324		ALBANIAN AIRLINES	4.656,72	
3332		K.S. AVIA LTD	130.217,04	
3337		ICAR AIR Ltd.	-159,35	
3347		SURVIVAL-ONE LIMITED	219,48	
3372		ARKIA ISRAELI AIRLINES	5,76	
3374		SKYBRIDGE AIROPS SRL	-118,42	
3445		ARGOS VPH SRL	9.940,46	
3494		VISTA JET LUFTFAHRTUNTERNEHMEN	-94,72	
3507		BELLE AIR	333.007,75	
3515		DANKO TRAVEL COMPANY	230.206,58	
3593		NIK AIR SRL	-111,62	
3662		FLY EXEC	27,20	
3682		WIND TELECOMUNICAZIONI SPA	-589,42	
3696		API HOLDING SPA	15,57	

Selezioni		<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
		<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
		Escludi conti non movimentati	Costi	
		Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Stato:</i> Tutti		<i>Selez. stampa:</i> Completo
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>		<i>Importi in EU</i>
	3789	DHL EXPRESS (ITALY) SRL		14.099,28
	3829	IMMOBILIARE PITAGORA SRL		6.294,00
	3830	SECURITY BAG S.R.L.		6.741,12
	3897	TICAS SRL		12.721,81
	3903	ALITALIA - COMPAGNIA AEREA		1.034,49
	3919	GLOBE AIR AG		-24,00
	3926	MARCO POLO FOOD SRL		6.306,59
	4064	K-AIR SPA		9,60
	4069	DELIA SA		5,76
	407	MINILINER S.R.L.		10.956,23
	4128	JET PLANE CORP.APS		2,24
	4132	LEONARDO EDILIZIA-COSTRUZIONE		11.113,15
	4141	GEODIS WILSON ITALIA SPA		55,00
	4147	ALIVISION TRANSPORT S.C.A.R.L.		2.410,70
	4162	OLYMPIC AIR S.A		-575,30
	4278	BELLE AIR EUROPE SRL		484.768,33
	4328	EUROPEAN AIR TRANSPORT LEIPZIG		70.297,65
	4330	MISTRAL AIR		76.336,52
	4458	AIR CAIRO		621,70
	4499	AIRLIFT		5,76
	4530	UPS		29.251,36
	4568	DARWIN AIRLINE SA		882,24
	4573	L'IMPIANTISTICA SAS		390,00
	4576	ALTITUDE GLOBAL LIMITED		9.032,27
	4577	STAR AIR A/S		38.525,15
	4587	TOUR.COM		4.526,20
	4634	AEROPA		110,30
	4638	VIDEOSTELLA SRL		15.828,58
	4653	SCHMID GMBH		1,60
	4668	SERVIZI PER I BENI CULTURALI		5.920,94
	4722	SMALLPLANET AIRLINES		6.872,12
	4762	CALAMANTE SRL		2.450,25
	4764	TRASPORTI SUD 2002 SRL		453,75
	4766	TECNO DEMOLIZIONI SRL		1.300,75
	4770	SOUTH AFRICAN EXPRESS AIR		895,14
	4780	SKY SERVICES SPA		2.638,37
	4784	COOP. SOCIALE INTERVENTO 4		181,50
	4787	HOLFLY ITALY SRL		6.720,98
	4802	RENTAL ITALIA SPA		11.732,57
	4804	LUXWING LTD		2,30
	4809	PULISERVICE SRL		-15,40
	4810	MAC SRL		-215,98
	4828	FUCILI FRANCO		85,40
	4898	SIEM SRL		1.539,64
	49	ELILOMBARDA SRL		18.672,03
	4909	GUSTO & MARCHE SRL		-976,00
	4927	ATLANTIC AIRLINES		3.830,04
	4960	ACXELERA SRL		200,08
	4986	SUR AVIATION ST		151,34
	4989	NEW LIVINGSTON SPA		20.355,04
	4995	LOT POLISH AIRLINES S.A.		-53,56
	5012	TECNOGROUP SRL		424,52
	5039	ASSOCIAZIONE VOLO SKY RIDERS		21.025,54
	5056	AERADRIATICA SPA		297,31
	5074	ICA FOODS SPA		103,35
	5078	C.T.Q. TRASPORTI		140,88
	5086	PROSIT BAR		100.773,03

Selezioni		<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
		<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
		Escludi conti non movimentati	Costi	
		Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Stato:</i> Tutti		<i>Selez. stampa:</i> Completo
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>		<i>Importi in EU</i>
	5096	TOYO AVIATION PRIVATE JET CHARTER		-124,93
	5102	RYANAIR LTD		153.302,85
	5125	IECE SRL		-10,00
	5144	BELJET FLY AG		1,60
	5145	V AND V MANAGEMENT AG		1,60
	5153	JUNG SKY D.O.O.		1,60
	5159	CODINGLAB SRL		4.703,12
	5273	EUROCOPTER ESPANA		-81,82
	5314	MILVUS D.O.O.		86,50
	5323	ISTITUTO NAZ.LE DELLA PREV.SOCIALE		804,46
	5334	FOX SRL		106.374,43
	5349	LUFTHANSA LINEE AEREE		31.663,66
	5381	AIRCONSULT		30,14
	5387	FLY BAG WRAP S.R.L.		3.660,00
	5401	BONUSFLY S.R.L.		39.656,38
	5402	BIARDO SURVIVAL SUITS B.V.		-100,00
	5444	ALITALIA SAI		344.706,71
	5450	AIR BP ITALIA SPA		6.234,12
	5452	ENHANCE AERO GROUP HOLDING SAS		670,42
	5458	DIREZIONE REGIONALE VVF MARCHE		7.682,34
	5478	FOPPIANI SHIPPING & LOGISTICS SRL		106,99
	5497	WALLENBORN TRANSPORT S.A.		16,76
	5537	FRANCO VAGO SPA		26,06
	5572	PLM		546,00
	5603	EUROPEAN COASTAL AIRLINES		15.896,23
	5609	VOLOTEA S.A.		175.083,02
	5621	CENTRAL CARGO SRL		39,82
	5630	TRAVEL STUDENT SERVICES SGA LTD		1.110,20
	5634	C&T SPA		2.395,62
	5644	AIR HORIZONT		-780,14
	5645	INSIDE MARCHE SOCIETA' COOPERATIVA		5.894,20
	5653	Y&G SAS DI ZHUK YULIYA SAS		1.286,10
	5657	ELYTRA CHARTER		361,50
	5662	UNIONE DEI COMUNI MONTEMARCIANO E M.S.VITO		95,08
	5663	SIBILLA FOODS LIMITED		132,00
	5689	MARCHE RENT SRL		5,08
	5713	APRILSIX SRL		7.320,00
	5723	ECOCLEANING ITALIA SRL		428,22
	5724	OTS SPA		49,50
	5745	ERNEST SPA		48.051,10
	5753	NORD WIND		117,05
	5777	PALERI ALESSANDRO		-19,43
	5779	ALBAWINGS		25.906,29
	5792	PLUS SERVICES DI BROGLIA GIANFRANCO		200,08
	5793	BLUE PANORAMA AIRLINES S.P.A.		21.573,16
	5820	MALPENSA LOGISTICA EUROPEA SPA		80,00
	5821	SASE SPA		995,07
	5838	EURO & PROMOS FM SOC.COOP.P.A.		85,40
	5842	BABCOCK MISSION CRITICAL SERVICE ITALIA		20.622,47
	5853	B.S.K.CLEANING SERVICE ANCONA		30,04
	5870	ALITALIA S. A. I. S.P.A. In Amministrazione Straordinaria		115.162,31
	5879	BULGARIA AIR CHARTER		1.939,66
	5888	ZETTA JET		881,76
	5894	GOODS SRL		488,00
	5914	AL MASRIA UNIVERSAL AIRLINES BUILDING		133,48
	5925	GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA		120,02
	5927	DFD DUTY FREE DISTRIBUTION SRL		8.332,96

Selezioni		<i>Es. di competenza: 2018</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	<i>Periodo dal: 01/01/2018</i>
		<i>Tipo bilancio:</i>	<i>Passività</i>	<i>al: 14/02/2018</i>
		<i>Escludi conti non movimentati</i>	<i>Costi</i>	
		<i>Escludi importi a zero</i>	<i>Ricavi</i>	<i>Valuta: EU Cambio: 1,000000</i>
<i>Compresi i saldi esercizio prec.</i>		<i>Stato: Tutti</i>	<i>Selez. stampa: Completo</i>	
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>	
	5998	EMBASSY CARGO SPA	102,50	
	5999	EMBASSY FREIGHT SERVICE SPA	70,00	
	6000	TRANS WORLD SHIPPING SPA	10,00	
	6001	SAVINO DEL BENE SPA	2,50	
	6002	ALBATRANS	455,74	
	6004	KLM CARGO ITALY	2.326,37	
	6007	SHS ANTWERP AVIATION NV	5.563,12	
	6011	COULD AIR LTD	665,44	
	6014	AERO CLUB PESCARA	35,50	
	846	CATINI CESARE SPA	3.195,03	
	854	AVIONORD SRL	2,56	
	868	GROSSMANN AIR SERVICE	92,06	
	9999	Crediti per add.li comunali	-394.961,00	
		Totale CLIENTI:	3.505.930,96	
0571.1		BANCHE C/C		
	571.1	Ubi Banca Spa ex Banca Marche	9.809,76	
	571.10	Ubi Banca Spa ex B.D.M. c/competenze	-727,26	
	571.12	BNL c/competenze	0,02	
	571.13	CARIM	8.723,18	
	571.14	CARIM C/DESTINATO	177,77	
	571.15	Banca Popolare di Ancona c/compet.	-2.529,51	
	571.19	Intesa San Paolo c/competenze	-231,08	
	571.2	Banca Nazionale del Lavoro c/c 6503	19,16	
	571.20	Unicredit c/c 30015423	2.929,01	
	571.28	BCC Corinaldo c/competenze	-21,69	
	571.29	CARIM c/competenze	55,21	
	571.40	Crevel C/C 298	5.837,81	
	571.41	Ubi Banca Spa ex Banca Marche C/C 18558	-1.130,91	
	571.42	Ubi Banca Spa ex BDM 19132	277.941,10	
	571.43	BCC CORINALDO	37.075,95	
	571.6	Poste Italiane c/affrancatrice	-334,50	
	571.7	UBI BANCA EX BPA C/C 10041	-26.180,11	
	571.8	Banca BCC Gradara C/C	364,97	
	571.80	BCC Gradara c/competenze	0,47	
	571.9	Veneto Banca c/c 20694 - in liquidazione	-50.213,57	
		Totale BANCHE C/C:	261.565,78	
0573.1		BANCHE C/ANTICIPAZIONI		
	573.1	UBI Banca spa ex Bdm c/anticipi	-407.501,44	
		Totale BANCHE C/ANTICIPAZIONI:	-407.501,44	
0251.1		PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE		
	251.2	Partecipazione in Rallaello Srl in liq.	221.448,65	
	251.3	Partecipazione in Plm rete impresa	30.000,00	
	251.4	Partecipazioni in altre imprese	54.328,07	
		Totale PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE:	305.776,72	
0311.1		RIMANENZE DI MAGAZZINO		
	311.1	Giacenze materie prime,sussid.e consumo	79.246,92	
		Totale RIMANENZE DI MAGAZZINO:	79.246,92	
0321.1		FATTURE DA EMETTERE		
	321.1	Fatture da emettere a clienti terzi	148.298,61	
		Totale FATTURE DA EMETTERE:	148.298,61	
0323.1		NOTE DI CREDITO DA RICEVERE		
	323.1	Note di credito da ricevere	1.030,38	
	323.3	Nota credito da ricevere TFM Belluzzi	68.766,00	
	323.4	Nota di credito Belle Air	11.665,63	
		Totale NOTE DI CREDITO DA RICEVERE:	81.462,01	

Selezioni	<i>Es. di competenza: 2018</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	<i>Periodo dal: 01/01/2018</i>
	<i>Tipo bilancio:</i>	<i>Passività</i>	<i>al: 14/02/2018</i>
	<i>Escludi conti non movimentati</i>	<i>Costi</i>	
	<i>Escludi importi a zero</i>	<i>Ricavi</i>	
	<i>Stato: Tutti</i>	<i>Valuta: EU</i>	<i>Cambio: 1,000000</i>
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Selez. stampa: Completo</i>	

<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>
0331.5		RATEI E RISCONTI ATTIVI	
	331.5	Risconti attivi	78.090,43
		Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI:	78.090,43
0412		Clients controllate	
	2713	RAFFAELLO SRL	225.119,38
		Totale Clients controllate:	225.119,38
0421.1		ANTICIPI A FORNITORI	
	421.7	Anticipi diversi	2.562,99
		Totale ANTICIPI A FORNITORI:	2.562,99
0425.1		CREDITI VERSO IL PERSONALE	
	425.2	Anticipi in c/spese	700,00
	425.4	Crediti vs Morriale	24.325,31
		Totale CREDITI VERSO IL PERSONALE:	25.025,31
0429.1		CREDITI VARI	
	429.1	Depositi cauzionali per utenze	35.009,79
	429.10	Clients c/spese anticipate	-1.242,79
	429.11	Credito vs.Raffaello srl il liquidazione	30.000,00
	429.13	Raffaello c/conguaglio cessione azienda	159.345,69
	429.2	Depositi cauzionali vari	3.340,52
	429.20	Crediti vs vettori per addizionali com.	422.400,00
	429.25	Crediti da reato	212.850,00
	429.5	Carta Si carte di credito	470,61
	429.53	Corrispettivi a scorporo non riscossi	1.648,75
	429.6	Visa - Bank of America carte di credito	2,50
	429.8	Crediti piani di riparto controllate	42.195,00
	429.9	Altri crediti	6.699,05
		Totale CREDITI VARI:	912.719,12
0535.1		ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D	
	535.1	Ritenute subite su interessi attivi	65,66
		Totale ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D	65,66
0581.1		CASSA	
	581.13	Cassa park manuale	1.108,90
	581.14	Park pos manuale	322,00
	581.15	Cassa park automatica	12.329,60
	581.16	Park pos automatico	3.599,50
	581.17	Fondo cassa Ryanair	200,00
	581.18	Fondo cassa operativo	950,00
	581.2	Cassa centrale	3.806,07
	581.3	Fondo cassa biglietteria	271,47
	581.6	Cassa corrispettivi a scorporo	40,00
		Totale CASSA:	22.627,54
		Totale:	44.006.724,12
		TOTALE ATTIVITÀ:	44.006.724,12
		Diff. exerc.:	304.040,25
		Diff. exerc. prec.:	21.599.213,03
		TOTALE A PAREGGIO:	65.909.977,40

Selezioni Es. di competenza: 2018 Sezione bilancio: Attività Passività
 Tipo bilancio: Costi
 Escludi conti non movimentati Ricavi
 Escludi importi a zero
 Periodo dal: 01/01/2018
 al: 14/02/2018
 Valuta: EU Cambio: 1,000000
 Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Tutti Selez. stampa: Completo

Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
--------	-------	-------------------	---------------

PASSIVITÀ

0451	FORNITORI		
000000000002077	SETUP SRL		63,44
0175	LEGNAMI MICHELANGELO SRL		38,13
1050	SISTEMI SPA		1.048,64
1092	ENAC ENTE NAZIONALE PER		81.982,83
1124	CENTRO ASSISTENZA ECOLOGICA		615,00
1139	TEMA -LABORATORIO SPERIMENTALE		733,92
115	CEMI METALMECCANICA SRL		724,10
1154	LOVASCIO MICHELE		1.603,66
1204	MVP ITALIA SRL		4,00
1209	ELFA HOTEL SPA		1.274,50
1244	GSE INTERSERVICE GMBH		6,00
1248	PC SHOP SAS		170,80
126	TELECOM ITALIA SPA		44.507,56
1268	O.R.M.I. Srl		1.597,03
1340	MULTISERVIZI SPA		16.642,33
135	I.N.P.S.		740,91
1355	KONE SPA		9.370,44
1366	SINTEK TECHNOLOGY SRL		1.700,00
1419	UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE		14.926,51
1428	CTF TAXI		50,00
1460	ALITALIA SERVIZI SPA-2008		102.469,85
1476	GUIDO CESARINI		1.144,00
1477	TDP MARCHE SRL		10,00
1484	MARCHE ELETTROFORNITURE AN SRL		-182,94
1496	BELLEAIR		46.059,00
1500	BIRD CONTROL ITALY S.R.L.		53.929,00
1525	DOTT.ING MICHELE SPARVOLI		3.667,21
1533	CONSULTECNIC SRL		1.389,58
154	DHL EXPRESS SRL		69,36
1555	ING. GRAZIANI ANDREA		4.329,25
1559	ECO CERTIFICAZIONI SPA		466,00
1569	BRAVI S.R.L.		6.124,40
1647	SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE		178,30
1660	ATM DI ARAMINI P.I.SANDRO		320,00
1664	PROMETEO SPA		18.960,10
1671	SABRE INC.		5.684,35
1679	WILLIS ITALIA SPA		3.878,57
1703	ENEL ENERGIA SPA		95.101,81
1706	ETIKA ITALIANA SRL		3.519,00
1720	OFFICE DEPOT ITALIA SRL		570,91
1730	SIR SAFETY SYSTEM SPA		972,97
174	EREDI RAIMONDO BUFARINI SRL		489,42
1758	A-ICE SRL		15.775,56
1767	MATT SRL UNIPERSONALE		-20,50
1772	HERA COMM SRL SOCIO UNICO		445.595,69
1802	SERRANI LUCIANO BILANCE		1.366,40
1834	NEW STREET SOC.COOP.SOCIALE		732,00
1838	EUROCERT S.R.L.		536,80
1850	ESPOSTO MARCO - LA CASA DELLA DIVISA		177,88
1891	SEFIND SRL		648,00
1926	WORLDTEK EVENT & TRAVEL		2.305,59
1931	BELLE AIR EUROPE SRL		151.120,38
1956	GUINULT S.A.		30.800,00

Selezioni		<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
		<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
		Escludi conti non movimentati	Costi	
		Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Stato:</i> Tutti		<i>Selez. stampa:</i> Completo
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>		<i>Importi in EU</i>
	1961	CHIAVI E SERRATURE SRL		612,52
	1968	IDEAL SERVICE DI PAOLO SALTARI		2.880,00
	2003	GGF GROUP SRL		4.316,00
	2010	INFOCERT SPA		-52,00
	2025	VOLKSWAGEN LEASING GMBH		39.873,23
	2028	GH BOLOGNA SPA		15.026,01
	2040	S.I.A.P. SRL		-15.000,00
	2055	LUCERTINI ARREDAMENTI SRL		1.402,01
	2056	PIPPONZI SRL		98.057,11
	2058	UNIEURO SPA		-249,70
	2075	PRM SERVICE SRL		53.906,46
	2079	MCLEAN ITALIA SRL		65.713,08
	2080	ZUCCHETTI SPA		265,57
	2087	BRENNTAG SPA		22.195,86
	2101	ISTAO		1.225,00
	2111	AERADRIA SPA		5.267,00
	2112	CAT IMPIANTI SRL		5.603,50
	2119	DINERS CLUB ITALIA SRL		6,16
	2135	PAMO COMPUTER SRL		-66,39
	2138	NEW GHIBLI SRL		12.911,68
	2139	AUTOTRASPORTI QUERCETTI LUIGI		14.695,30
	2152	FOREDIL COSTRUZIONI		32.072,03
	2156	VOLOTEA SL		184.760,00
	2159	ING.EMILIO ZANNOTTI		1.052,38
	2170	NEC ITALIA SPA		35.628,58
	2176	ITALSIGN SRL		6.495,00
	2177	CIMS SRL		2.934,95
	2179	GENNARO PILI		4.172,00
	2185	GUSTO E MARCHE SRL		3.703,49
	2188	F.LLI MORICHINI SAS		1.242,36
	2196	PROMO.COM SRL		478,24
	2201	ROTOCAR SRL		5.069,64
	2211	REPOWER VENDITA ITALIA SPA		47.405,40
	2227	PROSIT BAR		35.087,41
	2237	LAS VIAGGI		2.394,29
	2242	GESTIONE PRATICHE CONSOLARI		500,00
	2243	ERREBI - ECOLOGIA AMBIENTE SRL		4.623,00
	2245	COPYRAMA SRL		5.342,70
	2246	HOLFLY ITALY SRL		129.771,28
	2249	GOLDENGAS		1.122,40
	226	CE ELETTROMECCANICA DI		17.929,00
	2266	CANTI & PEDINI SNC IMPIANTI ELETTRICI		4.537,50
	2269	AEROPORTO VALERIO CATULLO		15.337,00
	2273	SCOCCIANTI DR ANDREA		-3.054,46
	2281	PIRRO GIORDANO CONCESSIONARIO CATERPILLAR		3.438,20
	2283	GREEN SERVICE SNC		6.000,24
	2289	ANTINCENDIO CPM SOC.COOP		7.924,05
	2292	GENERAZIONE VINCENTE - AG. PER IL LAVORO		28.460,25
	2293	HOTEL UNIVERSAL		9.616,60
	2306	F.A.S.T. MANAGER S.C.		8.235,00
	2312	SEIERRE SRL		3.286,45
	2314	STUDIO BELLUZZI GIOVANNI		131.169,33
	2318	EFFETI SRL		1.537,20
	2319	ICS TRAVEL GROUP		32.115,30
	2338	AFP GROUP CARGO SRL		1.378,60
	2339	EUROCOM TELECOMUNICAZIONI SRL		663,68
	2349	TONUCCI & PARTNERS - TIRANA		2.500,00

Selezioni		<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
		<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
		Escludi conti non movimentati	Costi	
		Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Stato:</i> Tutti		<i>Selez. stampa:</i> Completo
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>		<i>Importi in EU</i>
	2352	SMITHS DETECTION ITALIA SRL		722,00
	2357	OCRA S.R.L.		7.457,92
	2358	VE.MA.PLA. SRL		-1.124,78
	2361	SICILY BY CAR SPA		-226,23
	2367	SPEED S.P.A		66,03
	2369	FOX SRL A SOCIO UNICO		20.003,26
	2386	FABBRI IVO MARIO		2.013,00
	2387	FACEBOOK IRELAND LIMITED		-72,45
	2388	SIS SRL INFORMATICA E SISTEMI		1.210,00
	2390	ELLEPI S.R.L.		5.200,00
	2404	TECNOMECH SRL		980,00
	2405	PAC GROUP DI GRAN PAVI TOUR		4.000,00
	2406	PROFESSIONALS' SOLUTIONS SRL		2.375,00
	2408	OFFICINE DEL TURISMO SRL		314,45
	2411	MICROCONTROL ELECTRONIC SRL		5.800,00
	2412	HELVIA PARTNERS SAGL		55.785,85
	2425	GERMANWINGS GMBH		32.250,00
	2431	MENGASCINI DANIELA		2.537,60
	2433	ABD SRL		1.771,78
	2448	ANCONAMBIENTE SPA		70,40
	2449	SGA GRAFICA SNC		1.487,18
	2450	MS ATTREZZATURE SRL		427,00
	2457	CAMFIL SPA		1.252,09
	2462	SARSYS AB		1.187,84
	2465	LIMARDI AVV.GIANLUCA		7.612,80
	2470	FLAMINI SRL		3.518,48
	2474	MANIFATTURE DI FILOTTRANO SRL		6.756,40
	2477	RADIO E MEDIA SRL		732,00
	2478	BLU&WHITE STARS SRL		872,30
	2482	IACTA DI GABBANELLI ORESTE & C. SAS		569,74
	2488	EUSEBI SERVICE SRL		3.294,00
	2491	ITALIAONLINE SPA		1.564,00
	2499	BDO ITALIA SPA		6.750,00
	2504	HIO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA		6.100,00
	2516	AIRONEC SRL		498,98
	2527	PISELLI AVV. PIERLUIGI - STUDIO LEGALE		1.500,00
	2529	SURACE SPA		424,32
	2532	CROCE ROSSA ITALIANA		181.843,34
	2534	CENTRO DISTRIBUZIONE COSTA VERDE DI TRIBUIANI		524,55
	2536	STUDIO LEGALE RONCONI		1.115,33
	2537	PUNTOGOMME CONTINI SRL		217,00
	2541	LAMPIS FERNANDO HECTOR		-20,00
	2543	ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE MARCHE		200.879,51
	2548	LA CANTINA DI ALE DI SAWICKI A. & c. SNC		52,00
	2549	EDILPLAST SRL		800,00
	2552	MAS SICUREZZA DI SPACCASASSI MARCO		474,58
	2554	POSSANZINI E BARCHETTA SRL		-1.500,00
	2561	FEDERICA MASSEI		-18.571,43
	2567	CONEROBUS SERVICE SRL A SOCIO UNICO		3.118,00
	2569	MISTRAL AIR SRL-SOCIETA' UNICO SOCIO		52.982,00
	2574	BLUE PANORAMA AIRLINES SPA		29.856,00
	2577	CARDINALI GABRIELA		-20,00
	2580	ALBAWINGS SHPK		16.760,00
	2583	ERREBIAN SPA		1.323,46
	2588	VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA		5.259,50
	2594	WIND TRE SPA		2.861,52
	2596	SIGES SRL		3.702,58

Selezioni Es. di competenza: 2018 Sezione bilancio: Attività Passività Periodo dal: 01/01/2018
 Tipo bilancio: Costi al: 14/02/2018
 Escludi conti non movimentati Ricavi
 Escludi importi a zero
 Valuta: EU Cambio: 1,000000
 Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Tutti Selez. stampa: Completo

Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
	2599	G. & G. COSTRUZIONI	-5.076,00
	2603	BROGGINI ARMATI STUDIO LEGALE SA	901,29
	2604	STUDIO ASSOCIATO CARRADORINI G. & CAPPANNINI L.	186,66
	2606	CARTOLIBRERIA CERNIERI DI CERNIERI GIORGIO	-42,40
	2609	ADOLFO TERRIBILI DI TERRIBILI FRANCESCO	1.669,60
	2611	ALHA AIRPORT MXP SPA	89,81
	2616	IDROCLIMA SNC DI ANCORA DAVIDE & C.	5.000,00
	2619	DAROB SRL	260,50
	2620	OPTIMUS DISTRIBUZIONI SRL	2.448,93
	2623	VACOR SA	94,72
	2626	PAVONI ROSSANO SRL	494,10
	2628	ATEC DI GOBBI FABIO	440,42
	2631	ELETTROMECCANICA SOCIETA' COOPERATIVA	18.150,00
	2640	RISTORART SRL	1.000,00
	2642	LU.AL SRL UNIPERSONALE - HOTEL HORIZON	-908,18
	2648	LUCESOLI & MAZZIERI S.P.A.	-9,29
	2649	EURO JET SRL	5.445,00
	2651	H.N.H. HOTELS AND RESORTS SPA	74,00
	2655	TRANS WORLD SHIPPING SPA	70,00
	2663	CASA COLOR VERNICI SRL	-58,88
	2664	JURISCOOP SCRL	-25.000,00
	2666	GE.RI.AL SRL AIR HOTEL	-776,00
	2667	G.S.I. COLOR DI GIAMPAOLO SARTINI	-99,00
	291	AGENZIA APRILIA S.A.S.	2.210,50
	321	AVV.ANTONIO MASTRI	12.487,85
	34	FAMAR SRL	1.836,27
	360	ARC DATA S.R.L.	11.218,07
	408	A.MANZONI & C. S.P.A.	1.106,17
	412	S.I.L.TECO SRL	5.959,00
	44	RAFFAELI SRL	-30,61
	533	SO.GE.SI SRL	1.846,00
	560	QUERCETTI T. & L. S.N.C.	9.854,59
	588	SIAN di ROSI & C. SNC	183,00
	642	AMADEUS ITALIA SPA	11.216,36
	694	ENOTECA ESSENTIA	38.883,95
	73	PUNTOGOMME S.R.L.	1.503,44
	792	AIRPORT MARKETING SERVICES	45.834,00
	795	GILARDONI SPA	23.835,20
	809	FUCILI FRANCO	24.072,64
	82	ZEPPONI TOURS SNC	2.055,08
	863	EDILPIAZZALI SNC	-2.365,57
	883	RYANAIR	112.273,00
	889	A.R.P.A.M.	11.097,19
	890	RFI	7.783,44
	951	ARCHIMEDE S.R.L.	2.293,78
	957	SOFTWARE DESIGN S.P.A.	38.406,40
	990	RAI	203,70
		Totale FORNITORI:	3.314.962,86
0452		FORNITORI CONTROLLATE	
	2	RAFFAELLO SRL	483,66
		Totale FORNITORI CONTROLLATE:	483,66
0281.1		FONDI AMMORTAMENTO FABBRICATI	
	281.1	Fondo amm.to costruzioni leggere	635.033,54
	289.1	Fondo amm.to edificio scuola pilotaggio	28.849,82
		Totale FONDI AMMORTAMENTO FABBRICATI:	663.883,36
0282.1		FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E	

Selezioni	<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
	<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato:</i> Tutti		<i>Selez. stampa:</i> Completo

<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>
	282.1	Fondo ammortamento impianti generici	796.250,23
	282.3	Fondo ammort.impianti specifici	2.537.281,60
	282.5	Fondo amm.to impianti di comunicazione	498.417,90
		Totale FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E	3.831.949,73
0283.1		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E	
	283.1	F.do ammortamento attrezz.varia e minuta	18.933,13
	283.3	Fondo ammortamento attrezzatura bar	2.332,75
	283.5	Fondo ammortamento attrezz. ristorazione	289.218,90
	283.7	Fondo amm.to attrezz. industriali e com.	1.434.808,17
		Totale FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E	1.745.292,95
0284.1		FONDO AMMORTAMENTO ALTRI BENI	
	284.1	Fondo amm.to automezzi commerciali	189.115,74
	284.11	Fondo amm.to insegne luminose e targhe	157.766,56
	284.13	Fondo amm.to mezzi di mov.ne interna	1.025.013,77
	284.15	Fondo amm.to mezzi movim. int.<516,46 €	14.669,11
	284.16	Fondo amm.to segnaletica circ. stradale	54.363,49
	284.3	Fondo amm.to beni amm.li anno	47.444,43
	284.4	Fondo amm.to frigoriferi per uffici	654,35
	284.5	Fondo amm.to mobili e arredi <516,46 €	76.742,20
	284.6	Fondo amm.to mobili e arredi	291.514,99
	284.8	Fondo amm.to macchine elettr. <516,46 €	42.889,56
	284.9	Fondo amm.to macchine elettroniche	560.233,96
		Totale FONDO AMMORTAMENTO ALTRI BENI:	2.460.408,16
0289.1		FONDI AMMORTAMENTO BENI IN	
	289.10	Fondo amm.to aerostazione merci	184.728,84
	289.11	Fondo amm.to Hangar	99.147,17
	289.12	Fondo amm.to deposito carburanti	58.107,05
	289.13	Fondo amm.to deposito mezzi di rampa	131.124,62
	289.14	Fondo amm.to nuovi piazzali	55.046,31
	289.15	Fondo amm.to nuovo magazzino cargo UPS	231.253,50
	289.16	Fondi amm.to parch. land-side	11.766,94
	289.17	fondo ammortamento Cargo (Aprilsix)	21.426,03
	289.18	Fondo amm.to cargo DHL	132.721,31
	289.19	Fondo amm.to aerost.corpo centrale	136.708,79
	289.3	Fondo amm.to parcheggi, strade e recinz.	213.675,66
	289.5	Fondo amm.to piazzale sosta aeromobili	196.815,36
	289.7	F.do ammortamento ampliamento aerost.pax	113.923,56
	289.8	Fondo ammortamento depuratore	11.213,84
	289.9	Fondo amm.to nuova aerostazione pass.	1.638.284,76
		Totale FONDI AMMORTAMENTO BENI IN	3.235.943,74
0111.1		CAPITALE E RISERVE	
	111.1	Capitale Sociale	6.412.605,05
		Totale CAPITALE E RISERVE:	6.412.605,05
0116.1		RISULTATO D' ESERCIZIO	
	116.3	Perdita esercizio	
		Totale RISULTATO D' ESERCIZIO:	
0133.1		FONDI RISCHI	
	133.11	Fondo svalut.ne impianto fotovoltaico	138.090,68
	133.12	Fondo svalut.ne camion officina	27.148,76
	133.13	Fondo rischi causa Pasquali	34.500,00
	133.14	Fondo rischi Dott. Farese	11.178,08
	133.15	Fondo rischi HELVIA	150.000,00
	133.16	F.do rischi per sanz/int deb. erario 17	88.844,00
	133.17	Fondo rischi compenso CTU	80.000,00
	133.18	Acc.to rischio PVC	1.550.000,00

Selezioni		<i>Es. di competenza: 2018</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	<i>Periodo dal: 01/01/2018</i>
		<i>Tipo bilancio:</i>	<i>Passività</i>	<i>al: 14/02/2018</i>
		<i>Escludi conti non movimentati</i>	<i>Costi</i>	
		<i>Escludi importi a zero</i>	<i>Ricavi</i>	<i>Valuta: EU Cambio: 1,000000</i>
<i>Compresi i saldi esercizio prec.</i>		<i>Stato: Tutti</i>	<i>Selez. stampa: Completo</i>	
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>	
	133.19	Fondo rischi causa Cosea	200.000,00	
	133.20	Fondo rischi cause esodati	155.504,64	
		Totale FONDI RISCHI:	2.435.266,16	
0137.1		FONDO TFR		
	137.1	F.do T.F.R.	635.229,44	
		Totale FONDO TFR:	635.229,44	
0322.1		FATTURE DA RICEVERE		
	322.1	Fatture da ricevere da fornitori terzi	977.623,96	
		Totale FATTURE DA RICEVERE:	977.623,96	
0333.1		RATEI E RISCONTI PASSIVI		
	333.1	Ratei passivi	28.577,17	
	333.5	Risconti passivi	53.466,02	
		Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI:	82.043,19	
0457.1		MUTUI E FINANZIAMENTI		
	457.26	Finanziamento in pool 8006	6.699.906,68	
	457.28	Finanziamento in pool 2550	2.139.074,24	
	457.30	Interessi su mutui	901.274,50	
		Totale MUTUI E FINANZIAMENTI:	9.740.255,42	
0461.1		ENTI PREVIDENZIALI		
	461.1	Inps	317.047,32	
	461.10	Debiti per contributi previd. collab.	4.859,90	
	461.11	Contributi su Rateo Ferie e Permessi	47.769,24	
	461.12	Contributi su Rateo 14/13ma	33.244,34	
	461.13	Contributi prev.coll.su Equitalia	4.046,12	
	461.14	Inps su altri debiti	33.838,66	
	461.2	Inail	43.537,96	
	461.3	Debito vs. Inps su Equitalia	1.762.822,41	
	461.6	Prevaer/Mediolanum	71.905,81	
	461.7	Fasiopen	12.122,47	
	461.9	Credito vs Inps TFR c/CDS	-5.355,78	
		Totale ENTI PREVIDENZIALI:	2.325.838,45	
0463.1		DEBITI VERSO IL PERSONALE		
	463.1	Dipendenti c/retribuzioni	379.563,53	
	463.2	Altri debiti vs. dip.c/retribuzioni	292.561,62	
	463.6	Dipendenti c/ferie maturate non godute	160.755,65	
	463.7	Dipendenti c/13-14° maturata	111.875,67	
	463.9	Dipendenti c/arrotondamenti	53,09	
		Totale DEBITI VERSO IL PERSONALE:	944.809,56	
0469.1		DEBITI VARI		
	469.1	Anticipi da clienti	4.040,27	
	469.100	Add.le comunale Inps entro 12 mesi	1.472.792,50	
	469.13	Addizionale comunale pax	48.683,00	
	469.2	Albawings c/biglietteria	2.463,63	
	469.20	Alitalia c/biglietteria	13.421,25	
	469.25	Carte di credito aziendali	6.754,83	
	469.26	Biglietteria Lufthansa	1.945,57	
	469.27	Vueling c/biglietteria	280,00	
	469.28	Debito per conferimento capitale PLM	30.000,00	
	469.29	ECA c/biglietteria	144,04	
	469.3	clienti c/spese anticipate	11.745,06	
	469.32	Altri debiti	1.081.328,27	
	469.33	Debiti c/sanzioni Equitalia	1.456.652,10	
	469.34	Fly Ernest c/biglietteria	20.479,46	
	469.35	Mistral c/biglietteria	11.082,08	

Selezioni		<i>Es. di competenza: 2018</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	<i>Periodo dal: 01/01/2018</i>
		<i>Tipo bilancio:</i>	<i>Passività</i>	<i>al: 14/02/2018</i>
		<i>Escludi conti non movimentati</i>	<i>Costi</i>	
		<i>Escludi importi a zero</i>	<i>Ricavi</i>	<i>Valuta: EU Cambio: 1,000000</i>
<i>Compresi i saldi esercizio prec.</i>		<i>Stato: Tutti</i>	<i>Selez. stampa: Completo</i>	
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>	
	469.38	Incr.to addizionale comunale pax Inps	328.563,00	
	469.41	Debito c/sanzioni Agenzia Entrate	105.073,05	
	469.43	Belleair c/biglietteria	7.742,55	
	469.44	Increm.add.le com.le pax antincendio	33.183,00	
	469.46	Yamal c/biglietteria	4.980,00	
	469.47	Debito c/interessi Agenzie Entrate	64.033,78	
	469.5	Depositi cauzionali ricevuti	28.800,00	
	469.55	Alitalia c/biglietteria-2008	108.714,59	
	469.60	GermanWings c/biglietteria	1.419,00	
	469.62	Blue Panorama c/biglietteria	3.705,60	
	469.64	ICS c/biglietteria	782,00	
	469.65	Danko c/biglietteria	558,00	
	469.66	Pac c/biglietteria	616,00	
	469.7	Sindacati c/ritenute	42.662,95	
	469.8	Dipendenti c/pignoramenti	3.873,70	
	469.9	Imposta reg.le rumore	18.707,41	
	469.94	Addizionale com.le pax da versare (€ 1)	2.191.782,00	
	469.95	Add.le comunale Inps da versare	116.598,50	
	469.96	Inc.to add.le com.le pax antinc. da ver	1.116.812,00	
	469.98	Inc.to add.le com.le inps D.M.357/2015	13.323,00	
	469.99	Add.le com.Inps su Equitalia	3.194.075,17	
		Totale DEBITI VARI:	11.547.817,36	
0470.1		DEBITI VS SOCI		
	470.1	Debito vs Regione Marche	907.868,08	
	470.2	Fin.to aiuto salvataggio postergato	7.280.000,00	
		Totale DEBITI VS SOCI:	8.187.868,08	
0491.1		FONDI SVALUTAZIONE CREDITI		
	491.1	Fondo svalut.crediti v/clienti	2.166.027,63	
	491.3	Fondo svalut. crediti vs.contr.ta Raff.	384.440,07	
	491.5	Fondo svalut.partec.Interporto	48.860,00	
	491.6	F.do svlut. partecipazione Raffaello srl	221.448,65	
	491.7	F.do svalut.partecipaz.PLM rete impresa	30.000,00	
		Totale FONDI SVALUTAZIONE CREDITI:	2.850.776,35	
0531.1		ERARIO C/IVA		
	531.2	Iva su vendite	11.383,17	
	531.3	Iva su corrispettivi	3.416,36	
	531.6	Erario c/liquidazione Iva	196.537,22	
	531.7	Erario c/Iva su Equitalia	103.308,43	
	531.8	Erario c/Iva Agenzie Entrate	246.882,38	
		Totale ERARIO C/IVA:	561.527,56	
0533.1		ERARIO C/SOSTITUTO DI IMPOSTA		
	533.1	Erario c/rit. su redditi lav.dipendente	532.184,51	
	533.2	Erario c/rit lav.dip. su Equitalia	1.562.260,02	
	533.3	Erario c/rit.su redditi lav. autonomo	106.126,67	
	533.4	Erario c/rit lav.dip.Agenzia Entrate	486.221,04	
	533.6	Erario c/ritenute red. co.co.co	2.745,27	
	533.7	Erario c/rit. redd cocopro Equitalia	41.507,71	
	533.8	Erario c/rit lav auto Ag.Entrate	126.683,82	
		Totale ERARIO C/SOSTITUTO DI IMPOSTA:	2.857.729,04	
0537.1		ERARIO C/IMPOSTE		
	537.11	IMU	9.054,99	
	537.12	Erario c/imposta sost.va L266/2005	4.259,41	
	537.13	T.A.R.S.U./TARI/IMU	954.152,12	
	537.14	Sanzioni ed interessi su IMU E TARSU	280.622,21	
	537.4	Erario c/IRAP su Equitalia	272.085,86	

Selezioni	<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
	<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	
	<i>Stato:</i> Tutti	<i>Valuta:</i> EU	<i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Selez. stampa:</i> Completo	

<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>
	537.6	Erario c/Irap Agenzia Entrate	77.898,10
	537.8	Debito per imposte differite	2.495.607,92
	537.9	Crediti per imposte differite	-2.996.017,29
		Totale ERARIO C/IMPOSTE:	1.097.663,32
0911		FIDEIUSSIONI PRESTATE	
	911.14	Terzi per fidejussioni prestate	1.217.072,00
	911.4	Fidejussioni prestate a terzi	-1.217.072,00
		Totale FIDEIUSSIONI PRESTATE:	
0941		BENI DI TERZI PRESSO NOI	
	941.13	Terzi per loro beni in leasing	572.516,32
	941.3	Beni di terzi in leasing (rate residue)	-572.516,32
		Totale BENI DI TERZI PRESSO NOI:	
		Totale:	65.909.977,40
		TOTALE PASSIVITÀ:	65.909.977,40

Selezioni	Es. di competenza: 2018	Sezione bilancio: Attività	Periodo dal: 01/01/2018
	Tipo bilancio:	Passività	al: 14/02/2018
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	
		Valuta: EU	Cambio: 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	Stato: Tutti	Selez. stampa: Completo	
Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU

COSTI

0717.1		ACQUISTI DIVERSI PER LA PRODUZIONE	
717.1		Acquisti beni strumentali < 516.46	1.707,64
717.10		Materiale di consumo park	656,03
717.3		Materiale di consumo	1.071,13
717.6		Materiali di manutenzione mezzi rampa	4.468,96
717.7		Materiali manutenzione impianti e macch.	445,78
718.3		Ribassi e abbuoni attivi	-1,84
		Totale ACQUISTI DIVERSI PER LA PRODUZIONE:	8.347,70
0721.2		COSTI PER UTENZE	
721.2		Energia elettrica	41.941,13
721.4		Spese telefoniche e telex	1.768,75
721.5		Spese telefoniche radiomobili	92,03
721.6		Riscaldamento e condizionamento	23.404,96
721.7		Acqua	4.368,00
		Totale COSTI PER UTENZE:	71.574,87
0723.1		COSTI DI TRASP. E DI INTERMEDIAZIONE	
		Totale COSTI DI TRASP. E DI INTERMEDIAZIONE:	69,36
0723.7		SPESE PROMOZIONALI	
723.7		Provvigioni passive	127.489,50
741.3		Spese Promozionali e Pubblicitarie	34.375,50
		Totale SPESE PROMOZIONALI:	161.865,00
0725.1		MANUTENZIONI	
725.12		Manutenzione infrastrutture	12.142,92
725.3		Manutenzione impianti e macchinari	6.155,06
725.5		Manutenzione automezzi e mezzi di rampa	1.524,60
		Totale MANUTENZIONI:	19.822,58
0727.1		CANONI DI CONCESSIONE	
727.1		Canoni di concessione	8.742,25
		Totale CANONI DI CONCESSIONE:	8.742,25
0727.3		LOCAZIONI E CANONI	
727.11		Canoni affitto	479,74
727.13		Canone noleggio autovetture	2.344,95
727.3		Canoni leasing	6.556,83
727.5		Canoni noleggio vari	6.290,88
		Totale LOCAZIONI E CANONI:	15.672,40
0733.1		SERVIZI VARI	
733.803		Servizi vari da terzi (Altri)	995,91
		Totale SERVIZI VARI:	995,91
0733.2		SERVIZI IN APPALTO E VARI	
733.403		Smaltimento rifiuti e Tassa T.A.R.I	13.931,51
733.405		Onere antincendio VVFF	10.887,84
733.5		Allontanamento Volatili	1.750,00
		Totale SERVIZI IN APPALTO E VARI:	26.569,35
0734.1		ASSISTENZA E MAN.NE HARDWARE E	
734.1		Canone sistema Arco	3.280,31
734.3		Canone sistema operativo	1.107,79
734.4		Canone sistema amministrativo	4.192,19
734.6		Canone manutenzione sito web	36,00
		Totale ASSISTENZA E MAN.NE HARDWARE E	8.616,29
0735.1		COSTI PER SERVIZI E CONSULENZE	
735.1		Consulenze tecniche varie/Enac	2.175,00
735.2		Consulenze amm.ve fiscali e certif.ne	4.345,80

Selezioni	<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
	<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	
			<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato:</i> Tutti		<i>Selez. stampa:</i> Completo

<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>
	735.3	Spese legali addebitate in giudizio	1.808,29
	735.4	Compenso revisori contabili	1.812,33
	735.5	Consulenze organizzative	2.062,50
	735.6	Consulenze legali e notarili	2.752,84
		Totale COSTI PER SERVIZI E CONSULENZE:	14.956,76
0737.1		COMPENSI ORGANI SOCIALI	
	737.1	Compensi amministratori	13.561,64
	737.3	Emolumenti collegio sindacale	6.177,08
		Totale COMPENSI ORGANI SOCIALI:	19.738,72
0741.1		SPESE COMMERCIALI	
	741.10	Omaggi con valore unit. inf. a € 25,85	935,00
	741.12	Spese trasporto per viaggi	3.054,65
	741.13	Alberghi e Ristoranti	1.402,17
	741.8	Rimborsi spese dipen.ti e collegio	1.480,30
		Totale SPESE COMMERCIALI:	6.872,12
0742.1		SPESE AMMINISTRATIVE	
	742.2	Stampati amministrativi	42,13
	742.3	Postali e bolli	287,10
		Totale SPESE AMMINISTRATIVE:	329,23
0743.1		SPESE GENERALI	
	743.1	Assicurazioni	10.442,56
	743.6	Contributi associativi	943,24
	743.7	Abbonamenti, libri e pubblicazioni	195,87
		Totale SPESE GENERALI:	11.581,67
0745.1		ESERCIZIO AUTOMEZZI E MEZZI DI RAMP	
	745.1	Carburanti e lubrificanti automezzi	2.065,41
	745.3	Premi di assicurazione automezzi	294,27
	745.7	Tasse di circolazione automezzi	103,89
		Totale ESERCIZIO AUTOMEZZI E MEZZI DI RAMP:	2.463,57
0731.1		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	
	731.1	Stipendi lordi	226.221,80
	731.2	Salari lordi	76.841,08
	731.3	Contributi INPS/PREVINDAI impiegati	89.929,41
	731.5	Quote T.F.R	18.428,79
	731.6	Fasiopen	362,47
	731.8	Contributi INAIL	5.701,20
		Totale COSTI PERSONALE DIPENDENTE:	417.484,75
0732.1		COSTI DIVERSI DEL PERSONALE	
	732.2	Mensa	8.426,29
	732.5	Addestramento e formazione	460,00
	732.9	Altri costi per il personale	872,47
		Totale COSTI DIVERSI DEL PERSONALE	9.758,76
0747.1		ALTRI COSTI D'ESERCIZIO	
	747.10	Contenzioso del lavoro	34.024,34
	747.2	Risarcimento danni a terzi	45,44
	747.5	Spese e perdite indeducibili	235,68
	747.6	Sanzioni pecuniarie	219,57
		Totale ALTRI COSTI D'ESERCIZIO:	34.525,03
0748.5		SOP.PASSIVE CARATTERISTICHE	
	748.7	Sopravvenienze passive	491,36
		Totale SOP.PASSIVE CARATTERISTICHE:	491,36
0761.1		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	
	761.1	Interessi passivi bancari	342,30
	761.5	Commissioni e spese bancarie	3.688,70

Selezioni	<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
	<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	
	<i>Stato:</i> Tutti	<i>Valuta:</i> EU	<i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Selez. stampa:</i> Completo	

<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>
	761.6	Commissioni carte di credito	397,97
		Totale ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE:	4.428,97
0763.1		ONERI FINANZIARI DIVERSI	
	763.13	Commissioni su debito Equitalia	2.100,13
	763.5	interessi mutuo Regione Marche	209,59
	763.7	Interessi passivi di mora	305,00
	763.9	Interessi di mora su Equitalia	27.158,05
		Totale ONERI FINANZIARI DIVERSI:	29.772,77
0746.1		ONERI TRIBUTARI	
	746.13	IMU	9.054,99
	746.6	Imposta di registro	338,45
		Totale ONERI TRIBUTARI:	9.393,44
		TOTALE COSTI:	884.072,86

Selezioni	<i>Es. di competenza:</i> 2018	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	<i>Periodo dal:</i> 01/01/2018
	<i>Tipo bilancio:</i>	Passività	<i>al:</i> 14/02/2018
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato:</i> Tutti		<i>Selez. stampa:</i> Completo
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>
RICAVI			
0611.1		RICAVI HANDLING PASSEGGERI	
	611.1	Ricavi linee passeggeri	53.135,05
	611.2	Ricavi aviazione generale	16.021,87
	611.3	Ricavi charter passeggeri	1.362,72
		Totale RICAVI HANDLING PASSEGGERI:	70.519,64
0611.2		RICAVI HANDLING CARGO	
	611.4	Ricavi linee cargo	67.489,03
	611.5	Ricavi charter cargo	2.525,00
	611.6	Ricavi magazzinaggio	872,32
		Totale RICAVI HANDLING CARGO:	70.886,35
0611.3		ALTRI RICAVI HANDLING	
	611.11	Extra-handling linee pax	10.807,42
	611.12	Extra-handling aviaz.generale	153,42
	611.13	Extra-handling linee charter pax	428,24
	611.14	Extra-handling linee cargo	5.196,45
	611.15	Extra-handling charter cargo	39,00
		Totale ALTRI RICAVI HANDLING:	16.624,53
0613.1		RICAVI SERVIZI BIGLIETTERIA	
	613.2	Commissioni eccedenza bagagli	936,83
	614.5	Corrispettivi	294,86
		Totale RICAVI SERVIZI BIGLIETTERIA:	1.231,69
0614.1		RICAVI PARK	
	614.6	Corrispettivi fatturati parcheggio	47.914,92
		Totale RICAVI PARK:	47.914,92
0615.1		RICAVI ACCESSORI DI VENDITA	
	615.9	Ricavi accessori diversi	1.830,80
		Totale RICAVI ACCESSORI DI VENDITA:	1.830,80
0617.1		RICAVI DA SUBCONCESSIONI	
	617.1	Ricavi da subconcessioni	122.692,04
	617.2	Recupero spese condominiali	19.230,88
		Totale RICAVI DA SUBCONCESSIONI:	141.922,92
0620.1		RICAVI DIRITTI AEROPORTUALI E	
	620.11	Diritti approdo e partenza cargo posta	25.049,66
	620.12	Diritti sosta cargo post	11.153,84
	620.13	Diritti approdo e part.aviazione genera	2.431,98
	620.14	Diritti sosta aviazione generale	526,96
	620.4	Diritti imbarco passeggeri	84.384,42
	620.5	Diritti merci	14.903,89
	620.6	Diritti controllo sicurezza passeggeri	47.713,94
	620.7	Servizio controllo sicurezza bagagli	17.644,92
	620.8	Diritti approdo e partenza	24.777,47
	620.9	Diritti sosta charter	515,04
		Totale RICAVI DIRITTI AEROPORTUALI E	229.102,12
0643.1		PROVENTI DIVERSI	
	619.3	Ribassi e abbuoni passivi	-0,36
		Totale PROVENTI DIVERSI:	-0,36

Selezioni

Es. di competenza: 2018

Sezione bilancio: Attività

Periodo dal: 01/01/2018

Tipo bilancio:

Passività

al: 14/02/2018

Escludi conti non movimentati

Costi

Escludi importi a zero

Ricavi

Valuta: EU

Cambio:

1,000000

Compresi i saldi esercizio prec.

Stato: Tutti

Selez. stampa: Completo

Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
			TOTALE RICAVI: 580.032,61
			Diff. exerc.: 304.040,25
			TOTALE A PAREGGIO: 884.072,86

RIEPILOGO

TOTALE ATTIVITÀ:	44.006.724,12	TOTALE COSTI:	884.072,86
TOTALE PASSIVITÀ:	65.909.977,40	TOTALE RICAVI:	580.032,61
DIFFERENZA	-21.903.253,28	DIFFERENZA	-304.040,25
DIFF. ESERC.	-304.040,25	DIFF. ESERC.	-304.040,25
DIFF. ESERC. PREC.	-21.599.213,03		